Usvaja se Program utroška sredstava Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, u 
razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, 
subanalitika MAD 102, pozicija „Transfer za Franjevačku gimnaziju“, Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu u ukupnom godišnjem iznosu od 274.000,00 KM (slovima: 
dvijestotinesedamdesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom

[...]

Svrha ovog programa je da se sredstva u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka 
jedinica 0001, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614100, subanalitika 
MAD 102, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija „Transfer za Franjevačku 
gimnaziju“, u ukupnom godišnjem iznosu od 274.000,00 KM (slovima: dvijestotinesedamdeset-
četirihiljade konvertibilnih maraka), koriste se za: 

- pomoć u finansiranju djelatnosti Franjevačke gimnazije u Visokom. 

Član 2. 

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 274.000,00 KM (slovima: 
dvijestotinesedamdesetčetirihiljade konvertibilnih maraka) 

Član 3. 

Izvori sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu: razdjel 22, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 102, pozicija „Transfer za Franjevačku gimnaziju“.